

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, NEURI MEURER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 78/2022
b) Licitação Nr.: 36/2022-DL
c) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
d) Data Homologação: 21/07/2022
e) Objeto da Licitação: REFTE AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS, PARA MANUTENÇÃO E REPAROS NA RETROESCAVADEIRA CAT. 416-E, HORA 10.057, UTILIZADA PELA SECRETARIA DE TRANSPORTES DE IRATI/SC

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (605)

1	PINO CÓD. CT-2119286 RETRO CAT. 416-E - Marca: PAVIMAQUINAS	PC	1,00	0,0000	738,79	738,79
2	BUCHA CÓD. CT-1545404A/TB RETRO CAT. 416-E - Marca: PAVIMAQUINAS	PC	2,00	0,0000	98,64	197,28
3	REPARO CÓD. CT-3975181/1 RETRO CAT. 416-E - Marca: PAVIMAQUINAS	PC	2,00	0,0000	476,34	952,68
4	TERMINAL CÓD. CT-2099886/1 RETRO CAT. 416-E - Marca: PAVIMAQUINAS	PC	2,00	0,0000	435,65	871,30
5	CRUZETA CÓD. CT-1744643-M RETRO CAT. 416-E - Marca: PAVIMAQUINAS	PC	4,00	0,0000	186,98	747,92
6	RETENTOR CÓD. CT-4431364 RETRO CAT. 416-E - Marca: PAVIMAQUINAS	PC	2,00	0,0000	35,98	71,96
7	VEDADOR CÓD. RK-219001342/I RETRO CAT. 416-E - Marca: PAVIMAQUINAS	PC	2,00	0,0000	350,51	701,02
8	CONE CÓD. CT-1987823/I RETRO CAT. 416-E - Marca: PAVIMAQUINAS	PC	4,00	0,0000	229,81	919,24
9	RETENTOR CÓD. CT-1987825 RETRO CAT. 416-E - Marca: PAVIMAQUINAS	PC	4,00	0,0000	133,89	535,56
10	RETENTOR CÓD. CT-2198798/I RETRO CAT. 416-E - Marca: PAVIMAQUINAS	PC	2,00	0,0000	82,35	164,70

Irati, 21 de Julho de 2022.

NEURI MEURER
PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA (605)

11	RETENTOR CÓD. CT-2097465 RETRO CAT. 416-E - Marca: PAVIMAQUINAS	PC	2,00	0,0000	63,75	127,50
12	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA DESMONTAR EIXO DIANTEIRO, TROCAR PEÇAS AVARIADAS, MONTAR NOVAMENTE NO EQUIPAMENTO, TESTAR RETRO CAT. 416-E, HORA 10.057 - Marca: PRÓPRIA	UN	1,00	0,0000	2.160,00	2.160,00

Total do Fornecedor: 8.187,95
Total Geral: 8.187,95

Irati, 21 de Julho de 2022.

NEURI MEURER
PREFEITO